



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Spotkanie "Kobiety z pasją" - projekt 12. Konin Miasto Kobiet

Dla kobiet i o kobietach. Blisko 100 wydarzeń w 6 różnych kategoriach przygotowano w ramach 12. edycji projektu Konin Miasto Kobiet. Od 1 do 8 marca to kobiety zawładną miastem. Poznamy kobiece pasje i talenty, zadbamy o osobisty rozwój i formę oraz zapewnimy kulturalną ucztę. Konin Miasto Kobiet to 6 kategorii: Przystanek kultura, Postaw na rozwój, Daj się rozpieszczać, Kieruj się smakiem, Bądź w formie i Żyj kolorowo. Wszystkie wydarzenia na [www.2020.koninmiastokobiet.pl](http://www.2020.koninmiastokobiet.pl) Anna Pilarska, redaktorka naczelna portalu LM zaprasza na spotkanie z interesującymi kobietami i ich pasjami. Kobiety z pasją 2020. Lubią podróżować, kochają charty i sztukę, górskie wspinaczki i kolekcjonują interesujące przedmioty. Mowa o „Kobietach z pasją”, które o swoim hobby opowiedzą w ramach projektu Konin Miasto Kobiet w niedzielę, 1 marca o godz. 17.00 w CKiS przy ul. Okólnej w Koninie. Jedną z bohaterek będzie Katarzyna Mijakowska, prawdziwa miłośniczka chartów. O swoich zainteresowaniach opowie także konińska malarka Krystyna Ruminkiewicz. To jej obraz stał się motywem tegorocznej grafiki do Miasta Kobiet. Kobieta z pasją jest również konińska radna Emilia Wasielewska, która kocha dalekie i samotne podróże, a także Aleksandra Kwiatkowska. Znajomi mówią o niej Kozica bo zdobyła większość szczytów w Tatrach. Poza tym kolekcjonerka widokówek, a jej zbiór to blisko 16 tysięcy egzemplarzy. Do tegorocznego grona Kobiet z pasją dołączyła także Katarzyna Piasecka, tzw. Druciara, która wytwarza różne cuda na swoich ulubionych drutach. Wstęp wolny. Przybywajcie z koleżankami!

Termin:

2020-03-01

Lokalizacja:

Centrum Kultury i Sztuki w Koninie

Organizator:

Centrum Kultury i Sztuki w Koninie

[więcej informacji](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie